
ilona b. (ikaika) ID 9493 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující.

 Rezervace poskytuji na dobu jednoho týdne. Po vzájemné dohodě možno prodloužit. Jestliže budete chtít znát nějaké detaily,
ráda zodpovím, ale neberu to jako závažnou rezervaci, proto čekám 24 hodin na vyjádření a jinak ruším rezervaci, pokud se
nedohodneme spolu jinak. Věcičky prodávám společně s mojí sestrou, tak se může stát že když nebudu něco vědět, odkážu
Vás na její mail, jedná se převážně o holčičí věcičky.
 Platbu mi můžete poslat na účet nebo poštovní složenkou.
 Na dobírku neposílám.
 Balné si neúčtuji a poštovné je podle sazebníku České pošty.
 Na poštu chodím tak 2x týdně, jsem pracující člověk a mmb není pro mě pupek světa :-), ale jestliže spěcháte, stačí se
domluvit :-)
 POKUD SI ZÁROVEŇ OBJEDNÁTE OD ID 17274, BUDE MÍT VĚCIČKY
 PŘI JEDNOM POŠTOVNÉM.
 Zároveň prosím o oznámení zda balíček došel v pořádku.
 Děkuji za vaši objednávku a doufám, že budete spokojeni.
 Ilona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

